a quien le correspondía el derecho, como lo concluyó el ad quem, por lo que no incurrió 

en el error jurídico endilgado. 

El cargo no está llamado a prosperar. 

Costas en el recurso extraordinario a cargo de la recurrente y a favor de Igsora 

Segura Velandia. Como agencias en derecho se fija la suma de cuatro millones 

cuatrocientos mil pesos ($4.400.000), valor que se incluirá en la liquidación que haga 

el juez de primera instancia, con arreglo a lo dispuesto en el artículo 366 del Código 

General del Proceso. 

IV. REQUISITOS DE LA TUTELA 

5.1. La presente tutela cumple con todos los requisitos genéricos para entablarla, así: